2 Pelakasanaan Sidang Skripsi hams bcrjarak 3 bulan setelah dikeluarkanya Surat Penetapan
Dosen Pembimbing Skripsi

3. Proyek Proposal / Skripsi dinyatakan " BATAL " bila tidak sclcsai sebelum Masa Daluarsa
tanggal ; 23 Oktober 2021

4. Revisi Judul..

Wassalamu 'alaikum Warahmatullah Waharakatuh

Ditetapk.an di
Pada Tanggal

. Medan
I6 Rabi'ul Awwal 1442 H
02 Nopember 2020 M

t S_" .~RI, sE.MM.,M.Si.
Tembusan

L. Pertinggal

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jl. Kapt. MukhtarBasri BA No. 3 Telp. (061) 6624567 Medan 20238

Nomor : / II.3 - AU/UMSU- 05/D /2020 Medan, 26 Rabiul Awal 1442H

Lamp. : - 12 November 2020 M

Hal : Undangan Pelaksanaan

Ujian Skripsi

Kepada Yth, Sdr. Pembimbing Skripsi :

Salman Farisi, S.Psi, MM

Di

Medan.

Assalamu’alaikum Warohmatullahi Wabarokatu

Ba’dassalam, dengan ini kami mengundang Saudara untuk dapat hadir dalam pelaksanaan ujian skripsi